
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jakub Němec 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Petr Svoboda 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Analýza bezpečnosti mobilních zařízení se systémem 

Android 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 
Předložená bakalářská práce je logicky členěna na část teoretickou a část praktickou. Teoretická 

část řeší základní názvosloví a související legislativu, problematiku operačního systému android a 

jeho zabezpečení. V závěru teoretické části jsou pak definovány cíle a použité metody zpracování 

práce.  

Praktická část obsahuje analýzu bezpečnosti mobilních zařízení z pohledu identifikace informací 

obsažených v mobilních zařízeních, možných hrozbách, analýzy a hodnocení konkrétních druhů 

zabezpečení, návrh pro zlepšení aktuálního stavu, analýzu přístupu uživatelů mobilních zařízení 

k bezpečnosti osobních údajů a doporučení pro zlepšení zabezpečení. 

U této práce hodnotím jako primární přínosy aktuálnost řešeného tématu, prokázání schopnosti 

autora používat vědecké metody, přehled současných bezpečnostních hrozeb v oblasti mobilních 

telefonů se systémem Android i ochranu před nimi. 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 
Přístup studenta k práci byl příkladný. Během práce se aktivně zajímal o zvolenou problematiku, 

pravidelně konzultoval a přicházel s dalšími možnostmi řešení. 
 

 

Kontrola plagiátorství: 

 
V intencích příslušných nařízení jsem provedl hodnocení původnosti předložené bakalářské práce 

s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 0% - práce není v žádném případě plagiát a vyznačuje se 

tedy významnou mírou původnosti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……A – výborně....... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…1. 6. 2019… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


